سالمات که ساکنین اطراف میدان بهارستان بعد از زلزله ساعتی حادثه نموده اند و چه بسا از ایشان که از ابتیاع ساعت جدا گانه برای منازل خود مستثنی میباشند زیرا زلزله ساعت مسجد و مدرسه عالی سپهسالار بسیار منظم و مرتب است .

بانی مسجد سپهسالار مرحوم حاجی میرزا حسین خان سپهسالار است که ساغمان این بنای با عظمت را در سال ۱۲۹۶ هجری مطابق با ۱۸۷۸ میلادی آغاز آباد و هنوز بی دیزی های مقدمانی آنرا بنیای نرساده بود که والی خراسان شد در نتیجه بد انصوب عزیت نمود و متاسفانه پس از چند سال بدورد زنگی گمت و مرتقا کار ساختمان بنویق افتاد .

اما برادر سپهسالار که در آن زمان وزیر عدلیه و بهایی خان مشیر الدوله موسوم بود عمل خیر او را دیال کرد و در نتیجه ساختن مدرسه در سال ۱۳۰۲ یعنی هشت سال پس از آغاز خاتمه پذیرفت